a Segue depennato vall
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22

1191, gennaio 29, Genova, in domo Bonivasalli de Medolico

Anfosso banchiere si impegna a pagare entro il mese di agosto 52 lire a
Opizzo di Prato in relazione a quanto dichiara di aver ricevuto da
quest’ultimo.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Anfussus bancherius confiteor accepisse a te Opiçone de Prato
tantum de tuis rebus unde promitto dare tibi vel tuo certo misso per me vel
meum missum libras LII denariorum Ianuensium usque per totum mensem
augusti proximum, alioquin penam dupli bona pignori intrare et cetera.
Actum eodem loco et die. Testes Guido de Paverio, Donumdei, filius Bo-
niiohannis Curti, et Iohannes de Terdona linarolus.

23

1191, gennaio 30, <Genova>,
apud Sanctum Thomam, in domo q. Bertrami Richerii

I coniugi Rubaldo, figlio del defunto Albo di Caminata di Morego, e
Adelasia vendono a Girardo, fratello del predetto Rubaldo, le loro terre in Mo-
rego al prezzo di 8 lire.

Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 24.

Ego Rubaldus, filius quondam Albi de Caminata de Medolico, et Ada-
laxia, iugales, <pro precio librarum VIII denariorum Ianuensium quas> acce-
pimus, de quibus nos bene quietos et solutos vocamus, vendimus tibi Gi-
rardo, fratri mei a Rubaldi b, totum hoc plenum et vacuum, domesticum et
silvestre quod habere visi sumus infra villam de Medulico et universa iura et
rationes nostras et si plus valent dono atque amore concedimus et facias
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igitur exinde de cetero quicquid volueris nomine proprietatis cum tuis he-
redibus sine omni nostra et omnium per nos contradictione. Ab omni quo-
que homine predictam venditionem et donationem tibi tuisque heredibus et
cui vos dederitis vel habere statueritis per nos nostrosque heredes semper
legittime deffendere et auctoriçare promittimus contra omnes personas et
nullatenus impedire. Quod si minime fecerimus vel si subtrahere seu impe-
dire presumpserimus, tunc eandem venditionem et donationem tibi in du-
plum restituere spondemus sicut tum temporis valuerint aut meliorate
fuerint subnixa stipulatione. Unde, pro sorte et pena, dupla quoque evictio-
ne, universa nostra habita et habenda tibi pignori obligamus quisque in soli-
dum, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cetera. Et Adalaxia
predicta, faciens hec consilio et auctoritate propinquorum meorum Tealdi
de Bouçaneto c et Oberti Lavoraboni, abrenuncio senatus consulto Velleia-
no, iuri ypothecarum et legi Iulie. Iuramus insuper ad sancta Dei evangelia
nos predicti iugales hanc venditionem et donationem perpetuo firmas et
ratas habere et tenere d / (c. 141 v.) et non contravenire et uti supra legitur
observare et de precio litem non movere. Actum apud Sanctum Thomam, in
domo quondam Bertrami Richerii qua stat Petrus tinctor. Testes idem Pe-
trus et consiliatores predicti. XX<X>, die ianuarii.